[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с.  Кривошеино

Томской области

От  29 января   2014 года.                                                                                               № 336
О внесении изменений в Решение Думы

Кривошеинского района  от 25.04.2013

№ 258 «О размере и порядке оплаты труда
муниципальных служа​щих в органах
местного самоуправления Кривошеинского  района».

В целях совершенствования законодательства о бюджетной деятельности,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Кривошеинского района  о т 25.04.2013 № 258 «О размере и  порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах  местного самоуправления  Кривошеинского  района» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Решению Думы Кривошеинского района от 25.04.2013 № 258 «ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ТРУДА  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА» пункт 2.3. читать в следующей редакции:

«2.3. Должностные оклады муниципальных служащих указанные в Приложении № 2, размер   оклада  за  классный  чин  увеличиваются (индексируются) в соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».

1.2. В приложении № 3 к Решению Думы Кривошеинского района от 25.04.2013 № 258 «РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА»
исключить строку по группе должностей муниципальных служащих в органах местного самоуправления Кривошеинского района «Высшая».

1.3. В приложении № 4 к Решению Думы Кривошеинского района от 25.04.2013 № 258 «ПОРЯДОК ВЫПЛАТЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА»

исключить строку по группе должностей муниципальных служащих в органах местного самоуправления Кривошеинского района «Высшая».

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района, и  на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам.
Председатель Думы Кривошеинского района

В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского района

А.В. Разумников